

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 27/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 40 MACHO E FEMEA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,20
Valor Final: 40,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:36 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DIAMETRO 40

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 60 MACHO E FEMEA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,91
Valor Final: 73,90
Valor Total: 14.780,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:40 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DIAMETRO 60

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 100 MACHO E FEMEA ARMADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 401,83
Valor Final: 300,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:43 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DIAMETRO 100 - ARMADO

Item: 0004
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO 100X0,30X0,12
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,35
Valor Final: 22,00
Valor Total: 17.600,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DE CONCRETO 100X0,30X0,12CM

Item: 0005
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO VAZADO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.392,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:50 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: IRALDO TEICHMANN - ME
Modelo: ABNT

Item: 0006
Descrição: TAMPA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 0,50X100
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,91
Valor Final: 56,00
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:53 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DE CONCRETO 0,50X100, 07CM

Item: 0007
Descrição: TAMPA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 0,60X120
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,45
Valor Final: 72,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:01:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: DE CONCRETO 0,60X120, 07CM

Item: 0008
Descrição: CAIXA COLETORA DE CONCRETO BOCA DE LOBO (SUMIDOURO) 1X1M³
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.722,50
Valor Final: 1.722,50
Valor Total: 51.675,00
Situação: Homologado em 19/07/2021 12:02:08 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: FELIPE SEMENSATTO DE LIMA
Modelo: SUMIDOURO 1X1 MT

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente